

Årsredovisning

Mitle Design AB

559111-3120

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Mitle

2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konstnärligt skapande av ljusdesign för främst teaterscener. Bolaget jobbar även med artistiskt framträdande i form av teater, musik och scendesign.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2106-2206
Nettoomsättning	548	1 036	1 221	466
Resultat efter finansiella poster	-50	20	26	51
Soliditet %	55	59	44	72

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då rådande politik med SD och Moderater i topp har minskat anslagen till kulturen, vilket genererar mindre kultur och därmed mindre uppdrag för alla underleverantörer till de större institutionerna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	59 664	18 552	128 216
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		18 552	-18 552	0
- Årets resultat			-45 265	-45 265
- Belopp vid årets utgång	50 000	78 216	-45 265	82 951

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	78 216
Årets resultat	-45 265
<i>Summa</i>	<i>32 951</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	32 951
<i>Summa</i>	<i>32 951</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	548 315	1 036 061
Övriga rörelseintäkter	6 277	67 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	554 592	1 103 683
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-125 931	-354 350
Personalkostnader	-471 153	-722 563
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-8 589	-10 436
Summa rörelsekostnader	-605 673	-1 087 349
Rörelseresultat	-51 081	16 334
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 525	4 149
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	0
Summa finansiella poster	1 425	4 149
Resultat efter finansiella poster	-49 656	20 483
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	4 391	2 395
Summa bokslutsdispositioner	4 391	2 395
Resultat före skatt	-45 265	22 878
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 326
Årets resultat	-45 265	18 552

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 566	23 155
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 566</i>	<i>23 155</i>
Summa anläggningstillgångar		14 566	23 155
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		84 086	96 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 975	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>93 061</i>	<i>96 614</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 652	101 645
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>43 652</i>	<i>101 645</i>
Summa omsättningstillgångar		136 713	198 259
SUMMA TILLGÅNGAR		151 279	221 414

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 216	59 664
Årets resultat	-45 265	18 552
<i>Summa fritt eget kapital</i>	32 951	78 216
Summa eget kapital	82 951	128 216
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	4 391
Summa obeskattade reserver	0	4 391
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 361	5 078
Skatteskulder	0	13 245
Övriga skulder	63 603	69 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 364	1 363
Summa kortfristiga skulder	68 328	88 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	151 279	221 414

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	260 419	260 419
Utgående anskaffningsvärden	260 419	260 419
Ingående avskrivningar	-237 264	-226 828
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 589	-10 436
Utgående avskrivningar	-245 853	-237 264
Redovisat värde	14 566	23 155

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-22

UNDERSKRIFTER

Uddevalla

Max Mitle

Max Mitle

2025-12-22